

# Re: Pregão Eletrônico 90011/2024 - Processo nº 071/2024 - SAH/HSJB - ESCLARECIMENTO



**De** <licitacao@hsjb.org.br>  
**Para** Licitação - Locare <licitacao.locare@locare.med.br>  
**Data** 2024-04-03 09:48

ESCLARECIMENTO 90011.pdf (~163 KB)

Bom dia!

Segue resposta ao pedido de esclarecimento.

Att

Em 2024-03-27 11:09, Licitação - Locare escreveu:

Prezados da Comissão de Licitação, bom dia!

Gostaria de informações relacionadas ao orçamento (item 3 do Edital), se está disponível na conta da prefeitura para a contratação do objeto de interesse.

Igualmente, solicito informações do gestor do contrato, como nome, contato e endereço eletrônico.

Ficamos no aguardo das informações.

Agradecidamente,



**SERVIÇO AUTÔNOMO HOSPITALAR**  
Hospital São João Batista  
RUA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 235-COLINA-VOLTA REDONDA-RJ  
CEP: 27.253-610 - CNPJ: 29.063.294/0001-82 - TEL.: (24) 3339-4242  
e-mail: sah@hsjb.org.br - www.portalvr.com/hsjb



## **PEDIDO DE ESCLARECIMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90011/2024**

EMPRESA: LOCARE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS

### **PEDIDO:**

Gostaria de informações relacionadas ao orçamento (item 3 do Edital), se está disponível na conta da prefeitura para a contratação do objeto de interesse. Igualmente, solicito informações do gestor do contrato, como nome, contato e endereço eletrônico.

### **RESPOSTA:**

O item 3 do Edital está claro quanto ao que é exigido em Lei.

Gestora do Contrato: Cláudia Maria Freitas de Amorim, 24 3339-4242,  
claudia.freitas@hsjb.org.br